
Id: F7150AD2-7F62-4222-AB05-1ED23FB5B792. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXXII/392/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego po. dyrektora Zespołu Szkół im. gen. Ludwika 

Michała Paca w Dowspudzie podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 z dnia 14 grudnia 

2016 r.  -  Prawo oświatowe (Dz. U. 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Jerzego Wysockiego - nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół 

w Dowspudzie do zastępowania Pani Agnieszki Sidor po. dyrektora Zespołu Szkół w Dowspudzie 

w przypadku każdej jej nieobecności w okresie do 30 czerwca 2022 r., jednak nie dłużej niż na czas 

pełnienia przez nią obowiązków dyrektora. 

§ 2. 1. Udziela się Panu Jerzemu Wysockiemu, na czas zastępowania po. Dyrektora Zespołu Szkół 

w Dowspudzie, pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Zespołu oraz reprezentowania go na zewnątrz.  

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: F7150AD2-7F62-4222-AB05-1ED23FB5B792. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CXXXII/392/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) udziela się Panu Jerzemu Wysockiemu - zastępującemu Panią Agnieszkę 

Sidor po. dyrektora Zespołu Szkół w Dowspudzie w czasie jej nieobecności, pełnomocnictwa do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności tego Zespołu oraz 

reprezentowania go na zewnątrz. 

Do czynności przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa potrzebne jest odrębne 

pełnomocnictwo określające ich rodzaj. 

Dla skuteczności umów cywilno - prawnych, mogących spowodować zobowiązania pieniężne, 

wymagana jest kontrasygnata drugiego pełnomocnika (głównego księgowego) upoważnionego przez 

po. dyrektora. 

Wymienione wyżej czynności mogą być dokonywane w ramach zatwierdzonego planu finansowego 

Zespołu. 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podjęcia uchwały do 30 czerwca 2022 r., jednak 

nie dłużej niż na czas pełnienia przez Panią Agnieszkę Sidor obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 

w Dowspudzie. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2022-04-14T09:47:12+0000


		2022-04-14T09:47:35+0000




